
1 

 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Ν.Π.Δ.Δ «ΚΕΦΑΛΟΣ»                                                                   
ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ                                                               
Γραφείο: Προέδρου 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Αθηνών – Σουνίου 37 
Τ.Κ.:  19001, Κερατέα                                    
Τηλέφωνο:     22993 – 20218        
e-mail: NPDD@kefalos.gr                                   

 
                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ           
 
 
                                Κερατέα, 24.05.2023 

                         Αριθμ. πρωτ.: 1220    

                               
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  N ο  1 2 3 / 2 0 2 3  

Ο  Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Σ  Τ Ο Υ  Ν . Π . Δ . Δ .  « Κ Ε Φ Α Λ Ο Σ »  Δ Η Μ Ο Υ  Λ Α Υ Ρ Ε Ω Τ Ι Κ Η Σ  

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της  παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-

2010) σε συνδυασμό με το άρθρο 233, παρ. 1 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/08-

06-2006) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28.06.2007), όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 41 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 

47/τ.Α΄/11.05.2015)  και την παρ. 2 του άρθρου 4 της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/26.08.2015) και το άρθρο 116 του Ν. 4547/2018 

(ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12.06.2018) και το άρθρο 43 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 

91/τ.Α΄/13.04.2023). 

3. Το ότι η πρόσληψη του προσωπικού του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 

143/τ.Α΄/28.06.2007) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, δεν υπάγεται στη διαδικασία 

έγκρισης της Π.Υ.Σ. 33/2006 (ΦΕΚ 280/τ.Α΄/28.12.2006) όπως ισχύει.». 

4. Την περιπτ. ιε΄ της παρ. 2 του άρθρου 2 του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 

6/τ.Α΄/15.01.2021).  

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 27 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 

91/τ.Α΄/13.04.2023). 

6. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 991/03.05.2023 βεβαίωση της υπηρεσίας για την 

εξασφαλισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό έτους 2023 του Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΦΑΛΟΣ» 

του Δήμου Λαυρεωτικής. 

mailto:NPDD@kefalos.gr
ΑΔΑ: ΨΧ40ΟΞ1Β-23Α



2 

 

7. Την υπ' αριθμ. 25/2023 (ΑΔΑ: 6ΕΒ9ΟΞ1Β-ΣΑΦ) απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΦΑΛΟΣ» του Δήμου Λαυρεωτικής με θέμα: «Πρόσληψη 

τριών (3) ατόμων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 για τις 

ανάγκες  του Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΦΑΛΟΣ» του Δήμου Λαυρεωτικής», με την οποία 

διαπιστώνεται η αναγκαιότητα της πρόσληψης του προσωπικού που πρόκειται να 

προσληφθεί με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, (χρονικής 

διάρκειας δυο (2) μηνών),  συνολικού αριθμού τριών (3) ατόμων. 

8. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 1152/17.05.2023 (ΑΔΑ: 6ΜΥΒΟΞ1Β-Σ11) ανακοίνωση του 

Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΦΑΛΟΣ» του Δήμου Λαυρεωτικής και το επ΄ αυτής σχετικό αποδεικτικό 

ανάρτησης – δημοσίευσης.  

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ 609/τ.Β΄/15.03.2013) του Ν.Π.Δ.Δ. 

«ΚΕΦΑΛΟΣ» Δήμου Λαυρεωτικής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 588/τ. 

Β΄/24.02.2017),  

10. Τις αιτήσεις που υποβληθήκαν στην υπηρεσία,  

11. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών 

Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη προσωπικού τριών (3) ατόμων κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων, για την για την αντιμετώπιση εκτάκτων, κατεπειγουσών εποχικών ή 

πρόσκαιρων αναγκών, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν 

υπερβαίνει τους δυο (2) μήνες μέσα σε συνολικό διάστημα δώδεκα μηνών. Συγκεκριμένα 

Προσλαμβάνουμε από 29η Μαΐου 2023 και για χρονικό διάστημα δυο (2) μηνών, δηλαδή 

έως και 28η Ιουλίου 2023, τις κάτωθι:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

 

1 

 

ΚΑΒΒΑΘΑ 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΑΛΕΞΗΣ 

ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 
Δύο (2) μήνες 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 
Δύο (2) μήνες 

ΑΔΑ: ΨΧ40ΟΞ1Β-23Α



3 

 

3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΕ Βοηθών 

Βρεφονηπιοκόμων 
Δύο (2) μήνες 

 

 

O Πρόεδρος 

 του Ν.Π.Δ.Δ «ΚΕΦΑΛΟΣ» Δήμου Λαυρεωτικής  

 

 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ. ΛΟΥΚΑΣ  

 

ΑΔΑ: ΨΧ40ΟΞ1Β-23Α


		2023-05-24T09:34:45+0300
	Athens




